

Güçlü Yönleri Fark Etme Kartları

Güzelliği takdir etme Sanatı, müziği resim yapmayı dans etmeyi veya güzelliğin diğer ifadelerini beğeniyorum.	Sevgi kapasitesi Sevgimi ifade edebilirim ve sevgiyi kabul edebilirim.	Ekip çalışması Grup içerisinde çalışmada iyiyim.
Arkadaşlık kapasitesi Başkaları için iyi bir arkadaş olabilirim.	Merak Dünyayı çok ilginç buluyorum ve yeni şeylerle ilgilenmek hoşuma gider.	İnsafli olmak Hatamı kabul ederim ve herkese eşit bir şekilde davranmaya çalışırım
Bağışlama İntikam almaya çalışmam. Dostlarımin ve sevdiklerimin kusurlu olabileceklerini kabul ederim.	Kadirşinaslık Memnuniyetimi ve minnetimi ifade ederim.	Ümit Hedeflerime ulaşabileceğime inanırım.
Mizah Başkalarını canlandırmak için mizaha başvururum. Yaptığım her şeye mizah katmaya çalışırım.	Sebat İşler zorlaşsa ya da başarısız olsam bile önemli gördüğüm şeyleri yapmaya devam ederim.	Dürüstlük İnsanlara neyi önemseddiğimi söylerim, sözlerimde dururum ve yalan söylemem.
Tedbirli karar alma Dikkatlice düşünürüm ve tüm verileri topladıktan sonra karar veririm.	Nezaket Arkadaşlarıma yardım ederim, başkalarını neşelendirmek için zahmete girerim ve başkalarını mutlu etmeyi severim.	Liderlik İdari sorumluluk alır, bir grubun birlikte çalışması için yardımcı olabilirim.
Öğrenme aşkı Öğrenmeyi ve gelişmeyi severim.	Alçak gönüllülük Özel biriymişim gibi davranmam, böbürlenmem ve başıma gelen iyi şeyler hususunda tevazu gösteririm.	Yaratıcılık Yeni fikirler ve yeni iş yapma yolları ortaya koymayı severim.

<p>Erdem</p> <p>Hayatta neyin gerçekten önemli olduğuna dair görüşümü kaybetmem.</p>	<p>Dikkat</p> <p>Gereksiz risklerden kaçınırım ve konuşmadan önce düşünürüm.</p>	<p>İrade</p> <p>Oldukça disiplinliyim ve ayartıcı unsurlara rağmen hedeflerime bağlıyım.</p>
<p>Sosyal zekâ</p> <p>Farklı durumlara uyum sağlarım ve başkalarının duygularını fark etmekte başarılıyım.</p>	<p>Maneviyat</p> <p>Evrensel bir kudrete ya da Yaratıcıya inanıyorum ve zor zamanlarda dahi inancımı korurum.</p>	<p>Cesaret</p> <p>Korku, belirsizlik veya tehdit hissetsem dahi önemli gördüğüm şeyi yapabilirim.</p>
<p>Coşku</p> <p>Yaptığımı şeyi seviyorum ve projelere başlamayı sabırsızlıkla beklerim.</p>	<p>Bakış açısı alma</p> <p>Olgulara farklı açılardan bakar ve başkalarının perspektifinden görebilirim.</p>	<p>Keşif</p> <p>Yeni şeyler denemeyi ve yeni fırsatlar keşfetmeyi severim.</p>
<p>İç farkındalık</p> <p>Genellikle ne hissettiğimin ve düşündüğümün farkındayım.</p>	<p>Dış farkındalık</p> <p>Dışında ne olup bittiğinin ve eylemlerimin başkaları üzerindeki sonuçlarının farkındayım.</p>	<p>Kendine-nezaket</p> <p>Beklentilerime ulaşamadığımda, kendimi bağışlayabilir ve hedeflerime yeniden kendimi adayabilirim.</p>
<p>Gönüllülük</p> <p>Üzüntü, öfke, güvensizlik veya düşük motivasyon gibi sıkıntılı duygulara sahip olsam da değer verdiğim şeyi yapmayı seçerim.</p>	<p>İç denge</p> <p>Zorlu düşünce ve duygular gözümü korkutmaz. Kendimden şüphe edebilirim, korkabilirim ve yine de başarı için çalışabilirim.</p>	<p>İşe yararlık odağı</p> <p>Hayatımı bir şekilde daha iyi kılan işlere odaklanırım.</p>